
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2024 015c

Objednatel: IČO: 27661008

DIČ: CZ27661008

66447

Zhotovitel: IČO: 25424670

DIČ: CZ25424670

43513

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Meziboří dne 26.05.2025

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

2 225 486,58

0,00

Radešín - Stavební úpravy stáv. objektu - Vytápění

ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Celkem

68 400,00

Okružní 242

Meziboří

HTC servis, s.r.o.

Kopaniny 841/9

Střelice

Za zhotovitele

0,00

0,00

2 293 886,58

2 293 886,58

0,00

2 293 886,58
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Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01c 0,00 1 395 161,61 1 395 161,61 61

SO 01c-01 0,00 1 395 161,61 1 395 161,61 61

SO 02c 0,00 898 724,97 898 724,97 39

SO 02c-01 0,00 898 724,97 898 724,97 39

0,00 2 293 886,58 0,00 2 293 886,58 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

90 HSV 68 400,00 3,0

731 PSV 424 384,50 18,5

732 PSV 188 846,20 8,2

733 PSV 759 896,56 33,1

734 PSV 46 171,80 2,0

735 PSV 806 187,52 35,1

Cena celkem 2 293 886,58 100,0

Hlavní objekt - Vytápění

Hlavní objekt - Vytápění

Skladový objekt - Vytápění

Skladový objekt - Vytápění

Armatury

Otopná tělesa

Celkem za stavbu

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí
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S: 2024 015c

O: SO 01c

R: SO 01c-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 34 200,00

1 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 72,00000 400,00 28 800,00

2 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 12,00000 450,00 5 400,00

Díl: 731 Kotelny 185 175,50
3 731249116R00 Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 52 kW soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

4 731249124R00 Elektro-instalace kotelna kus 1,00000 7 500,00 7 500,00

5 732219306R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 500 l soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

6 4261097510R1 Čerpadlo cirkulační, 1x230V 50HZ, PN 10 D+M kus 1,00000 15 244,00 15 244,00

7 48417283 Automatický kotel na pelety 49kW kus 1,00000 99 941,00 99 941,00

8 48438814.A Ohřívač TUV zásobníkový 500 L kus 1,00000 41 250,00 41 250,00

9 54171570R Roura kouřovodu průměr 160 mm, tl. 0,4 mm, délka 1000 
mm

kus 2,00000 1 477,00 2 954,00

10 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 1,05209 5 500,00 5 786,50

Díl: 732 Strojovny 119 818,10
11 732111135R00 Rozdělovač kombi, 6 topných okruhů kus 1,00000 12 477,00 12 477,00

12 732339109R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 300 l soubor 1,00000 1 325,00 1 325,00

13 732349101R00 Montáž anuloidu I - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 3 400,00 3 400,00

14 48466211 Nádoba expanzní membránová N 300 kus 1,00000 13 526,00 13 526,00

15 4848160350R01 Čerpadlová skupina 1" dvoutrub.mix D+M kus 2,00000 15 244,00 30 488,00

16 4848160350R02 Čerpadlová skupina 5/4" dvoutrub.mix D+M kus 3,00000 14 747,00 44 241,00

17 4848165101 Hydraulický vyrovnávač dyn.tlaků HVDT 8m3/h kus 1,00000 12 681,00 12 681,00

18 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,16801 10 000,00 1 680,10

Díl: 733 Rozvod potrubí 605 758,96
19 722181213RT5 Izolace návleková  tl. stěny 13 mm / 15mm m 266,00000 129,00 34 314,00

20 722181214RT6 Izolace návleková tl. stěny 20 mm / 18mm m 168,00000 138,00 23 184,00

21 722181215RT7 Izolace návleková tl. stěny 25/20 mm m 263,00000 159,00 41 817,00

22 722181215RT9 Izolace návleková tl. stěny 25 mm / 28mm m 38,90000 168,00 6 535,20

23 722181215RU2 Izolace návleková tl. stěny 25 mm /35mm m 23,70000 202,00 4 787,40

24 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 266,28000 487,00 129 678,36

2*(15,2+1,8+3,1+5,6+4,2+6,3+2,8+3,5+2+1,2+2,9+3,9+2,
9+5+6,3+2,5+6,7+2,4+2+11,1+1,9+21+12,5)*1,05 : 

266,28 266,28000

25 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 167,95800 530,00 89 017,74

2*(21,2+9,5+25,98+6,2+5,3+6+5,8)*1,05 : 

167,958 167,95800

26 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 262,92000 655,00 172 212,60

2*(19,4+7,8+21,3+5,7+7,4+14,5+20,7+7,2+2,2+2+13+4)*1
,05 : 

262,92 262,92000

27 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 38,85000 987,00 38 344,95

2*(13+1,5+4)*1,05 : 

38,85 38,85000

28 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 40,53000 1 127,00 45 677,31

2*(11,3+4+4)*1,05 : 

40,53 40,53000

29 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 945,00000 13,00 12 285,00

30 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,79054 10 000,00 7 905,40

Položkový rozpočet 

Radešín - Stavební úpravy stáv. objektu - Vytápění

Hlavní objekt - Vytápění

Hlavní objekt - Vytápění
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S: 2024 015c

O: SO 01c

R: SO 01c-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Radešín - Stavební úpravy stáv. objektu - Vytápění

Hlavní objekt - Vytápění

Hlavní objekt - Vytápění

Díl: 734 Armatury 29 279,85
31 734209105R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1 kus 30,00000 50,00 1 500,00

32 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 2,00000 150,00 300,00

33 734223122RT1 Ventil termostatický, přímý, DN 15 kus 5,00000 474,00 2 370,00

34 734233126R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IDN 50 kus 4,00000 2 886,00 11 544,00

35 734266416R00 Šroubení uzav.dvoutr.rohové,  DN 15 D+M kus 5,00000 512,00 2 560,00

36 42256510 Ventil pojistný DUCO 1/2" x 3/4"  závitový kus 2,00000 624,00 1 248,00

37 55137306.A Hlavice termostatická standard kus 30,00000 322,00 9 660,00

38 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01957 5 000,00 97,85

Díl: 735 Otopná tělesa 420 929,20
39 735000912R00 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 31,00000 150,00 4 650,00

40 735141209R00 Teplovzdušná jednotka kus 14,00000 4 720,00 66 080,00

41 735157464R00 Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 800 mm kus 14,00000 4 998,00 69 972,00

42 735157668R00 Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 1200 mm kus 35,00000 7 587,00 265 545,00

43 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 31,00000 30,00 930,00

44 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 2,75044 5 000,00 13 752,20

Celkem 1 395 161,61
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S: 2024 015c

O: SO 02c

R: SO 02c-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 34 200,00

1 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 72,00000 400,00 28 800,00

2 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 12,00000 450,00 5 400,00

Díl: 731 Kotelny 239 209,00
3 731249116R00 Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 52 kW soubor 2,00000 12 500,00 25 000,00

4 731249124R00 Elektro-instalace kotelna kus 1,00000 7 500,00 7 500,00

5 48417283 Automatický kotel na pelety 49kW kus 2,00000 99 941,00 199 882,00

6 54171570R Roura kouřovodu průměr 160 mm, tl. 0,4 mm, délka 1000 
mm

kus 2,00000 1 477,00 2 954,00

7 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,77460 5 000,00 3 873,00

Díl: 732 Strojovny 69 028,10
8 732111135R00 Rozdělovač kombi, 2 topné okruhy kus 1,00000 5 988,00 5 988,00

9 732339109R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 300 l soubor 1,00000 1 325,00 1 325,00

10 732349101R00 Montáž anuloidu I - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 3 400,00 3 400,00

11 48466211 Nádoba expanzní membránová N 300 kus 1,00000 13 526,00 13 526,00

12 4848160350R01 Čerpadlová skupina 1" dvoutrub.mix D+M kus 2,00000 15 244,00 30 488,00

13 4848165101 Hydraulický vyrovnávač dyn.tlaků HVDT 8m3/h kus 1,00000 12 681,00 12 681,00

14 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,16201 10 000,00 1 620,10

Díl: 733 Rozvod potrubí 154 137,60
15 722181215RT7 Izolace návleková tl. stěny 25 mm / 22mm m 56,00000 159,00 8 904,00

16 722181215RT9 Izolace návleková tl. stěny 25 mm / 28mm m 56,00000 168,00 9 408,00

17 722181215RU2 Izolace návleková tl. stěny 25 mm /35mm m 30,00000 202,00 6 060,00

18 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 56,00000 655,00 36 680,00

19 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 56,00000 987,00 55 272,00

20 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 30,00000 1 127,00 33 810,00

21 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 142,00000 13,00 1 846,00

56+56+30 : 

142 142,00000

22 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,21576 10 000,00 2 157,60

Díl: 734 Armatury 16 891,95
23 734209105R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1 kus 5,00000 50,00 250,00

24 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 1,00000 150,00 150,00

25 734223122RT1 Ventil termostatický, přímý, DN 15 kus 5,00000 474,00 2 370,00

26 734233123R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.DN 25 kus 10,00000 926,00 9 260,00

27 734266416R00 Šroubení uzav.dvoutr.rohové,  DN 15 D+M kus 5,00000 512,00 2 560,00

28 42256510 Ventil pojistný  1/2" x 3/4"  závitový kus 1,00000 624,00 624,00

29 55137306.A Hlavice termostatická standard kus 5,00000 322,00 1 610,00

30 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01359 5 000,00 67,95

Díl: 735 Otopná tělesa 385 258,32
31 735000912R00 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 31,00000 150,00 4 650,00

32 735141209R00 Teplovzdušná jednotka kus 14,00000 4 720,00 66 080,00

33 735141209R00 Teplovzdušná jednotka kus 5,00000 4 720,00 23 600,00

34 735157464R00 Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 800 mm kus 14,00000 4 998,00 69 972,00

35 735157668R00 Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 1200 mm kus 35,00000 6 022,00 210 770,00

36 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 31,00000 30,00 930,00

37 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 3,08544 3 000,00 9 256,32

Celkem 898 724,97

Položkový rozpočet 

Radešín - Stavební úpravy stáv. objektu - Vytápění

Skladový objekt - Vytápění

Skladový objekt - Vytápění
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S: 2024 015c

O: SO 02c

R: SO 02c-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Radešín - Stavební úpravy stáv. objektu - Vytápění

Skladový objekt - Vytápění

Skladový objekt - Vytápění
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